

RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEKERJAAN : PERBAIKAN PENERANGAN
LOKASI : BOOSTER PUMP

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	<u>MATERIAL</u>						
1	LED Flood Light Hannochs 200 Watt / 220 Vac - BP LB Klewang : 3 - BP Sejarah : 2 - BP Sei Agul : 4 - BP Tuasan : 2 - BP R. Susun : 2 - BP Cemara : 2	15,0	unit	Hitung	650.000,00	9.750.000,00	
2	Selcon Photo Control 10 A / 220V	6,0	buah	Hitung	157.000,00	942.000,00	
3	Kabel NYHYH Supreme 2 x 2.5mm (1 roll = 50 m)	4,0	roll	Hitung	1.200.000,00	4.800.000,00	
4	MCB 6 A Schneider	4,0	pcs	Hitung	47.300,00	189.200,00	
5	Material lain (Fischer, Paku klem, Isolasi, Steker)	1,0	Ls	Hitung	200.000,00	200.000,00	
							15.881.200,00
II	<u>Biaya Pelaksanaan</u>						
1	Tukang (1 tukang, 2, hari kerja)	3,0	Hari	Hitung	170.000,00	510.000,00	
2	Pekerja (1 pekerja, 2 hari kerja)	3,0	Hari	Hitung	100.000,00	300.000,00	
							810.000,00
Jumlah biaya pelaksanaan							16.691.200,00
<i>Terbilang : Enam Belas Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Satu Ribu Rupiah</i>						Grand Total	16.691.200,00
						Dibulatkan	16.691.000,00

Disahkan oleh :

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Diketahui oleh :

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, Maret 2025

Dihitung oleh


Julfan Fadhi
Kadiv. Operasional Pompa